



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



Wałbrzych, 27.02.2019 r.

Zp/10/PN-9/19

Wykonawcy – wszyscy

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Dostawy sprzętu do zabiegów endoskopowych” - Zp/10/PN-9/19

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie wykazu dostaw dotyczącego sprzętu medycznego jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie wykazu dostaw dotyczącego sprzętu medycznego jednorazowego użytku.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 7, poz. 1,2

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby na każdym opakowaniu jednostkowym była umieszczona data produkcji i data ważności ustnika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby na każdym opakowaniu jednostkowym była umieszczona data produkcji i data ważności ustnika.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 7, poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga aby ustniki były pakowane indywidualnie oraz w opakowania zbiorcze typu dyspenser kartonowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby każdy ustnik był pakowany indywidualnie i jest to związane z wewnętrznymi wymogami sanitarno - epidemiologicznymi.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści:

Nakładka dystalna do endoskopów o średnicy sondy 11,5-14 mm? Pozostałe parametry bez zmian.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpital@sokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



ISO 9001

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści nakładkę dystalną do endoskopów o średnicy sondy 11,5-14 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści:

Nakładka dystalna do endoskopów o średnicy sondy 8,5-11 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści nakładkę dystalną do endoskopów o średnicy sondy 8,5-11 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści:

Protezę samorozprężalną do przelyku, system uwalniania dystalny 12 Fr dla protezy o średnicy 10 mm oraz 14 Fr dla protezy o średnicy 12 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści protezę samorozprężalną do przelyku, system uwalniania dystalny 12 Fr dla protezy o średnicy 10 mm oraz 14 Fr dla protezy o średnicy 12 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści:

Protezę do drenażu torbieli trzustki, średnica kołnierza w zakresie 22-26 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści protezę do drenażu torbieli trzustki, średnica kołnierza w zakresie 22-26 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści:

Protezę do dróg żółciowych, samorozprężalną, usuwalną. Zestaw do wprowadzania pod kontrolą endoskopu o śr. maks. 8,5 Fr. Dostępna wersja z flarami antymigracyjnymi na obu końcach? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści protezę do dróg żółciowych, samorozprężalną, usuwalną. Zestaw do wprowadzania pod kontrolą endoskopu o śr. maks. 8,5 Fr.

Dostępna wersja z flarami antymigracyjnymi na obu końcach? Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści:

Protezę do dróg żółciowych, samorozprężalną, nitinolową, średnica zestawu do wprowadzania max 9 Fr? Pozostałe parametry bez zmian.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



ISO 9001

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści protezę do dróg żółciowych, samorozprężalną, nitinolową, średnica zestawu do wprowadzania max 9 Fr? Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 10

Część 7, pozycja 1: Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 7 do osobnego zadania, tak aby umożliwić składanie ofert tylko na ten asortyment

Odpowiedź: Ze względu na ilość zamawianego sprzętu i wielkość pakietów nie ma możliwości wydzielenia poszczególnych pozycji w obrębie pakietu, bo powoduje to zamieszanie w postępowaniu przetargowym i późniejszych zamówieniach.

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet 4

Pytanie nr 11

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 6, w miejsce pierwotnych parametrów, przewodników do zabiegów ERCP do trudnych kaniulacji przewodów żółciowych i trzustkowych z hydrofilnie powleczonym zakończeniem na długości 5,8 cm., atraumatyczna, elastyczna, platynowa spiralna końcówka długości 4cm, dająca cień w promieniach RTG prosta lub zagięta. Końcówka zagięta posiadająca zdolność przenoszenia obrotu w stosunku 1:1, co ułatwia wprowadzanie przewodnicy przez zwężenie. Prowadnica ze wzmocnionym nitinolowym rdzeniem ułatwiającym wprowadzanie oraz z systemem zapewniającym endoskopową wizualizację ruchu i głębokości wprowadzenia. Długość 260 lub 450 cm, średnica 0,25" lub 0,35.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w pakiecie 4 w pozycji 6, w miejsce pierwotnych parametrów, przewodników do zabiegów ERCP do trudnych kaniulacji przewodów żółciowych i trzustkowych z hydrofilnie powleczonym zakończeniem na długości 5,8 cm., atraumatyczna, elastyczna, platynowa spiralna końcówka długości 4cm, dająca cień w promieniach RTG prosta lub zagięta. Końcówka zagięta posiadająca zdolność przenoszenia obrotu w stosunku 1:1, co ułatwia wprowadzanie przewodnicy przez zwężenie. Prowadnica ze wzmocnionym nitinolowym rdzeniem ułatwiającym wprowadzanie oraz z systemem zapewniającym endoskopową wizualizację ruchu i głębokości wprowadzenia. Długość 260 lub 450 cm, średnica 0,25" lub 0,35.

Pytanie nr 12

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 10, w miejsce pierwotnych parametrów, koszy miękkich wielorazowego użytku o długości 220 cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w pakiecie 4 w pozycji 10, w miejsce pierwotnych parametrów, koszy miękkich wielorazowego użytku o długości 220 cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.



Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrała 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



ISO 9001

Szpital
bez bólu

Pytanie nr 13

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 11, w miejsce pierwotnych parametrów, stopniowych poszerzań ujęcia browadki, zwężeń dróg żółciowych i trzustkowych typu Cotton średnica 5-7-8.4 i 5-7-9.6 długość 195 cm, akceptujące przewodnik 0,035.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w pakiecie 4 w pozycji 11, w miejsce pierwotnych parametrów, stopniowych poszerzań ujęcia browadki, zwężeń dróg żółciowych i trzustkowych typu Cotton średnica 5-7-8.4 i 5-7-9.6 długość 195 cm, akceptujące przewodnik 0,035.

Pytanie nr 14

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 15, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów samorozprężalnych do dróg żółciowych z koszulką 6 Fr, średnice 6, 8, 10, długość 4,6,8 dla średnic 8 i 10 cm oraz 6 i 8 cm dla średnicy 6mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w pakiecie 4 w pozycji 15, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów samorozprężalnych do dróg żółciowych z koszulką 6 Fr, średnice 6, 8, 10, długość 4,6,8 dla średnic 8 i 10 cm oraz 6 i 8 cm dla średnicy 6mm.

Pytanie nr 15

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 16, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów przelykowych załadowanych do zestawu wprowadzającego 8mm. Dla wersji z okrytymi końcami średnice 8, 10, 12.5, 15 cm, dla wersji całkowicie pokrytej średnice 8, 10, 12. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w pakiecie 4 w pozycji 16, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów przelykowych załadowanych do zestawu wprowadzającego 8mm. Dla wersji z okrytymi końcami średnice 8, 10, 12.5, 15 cm, dla wersji całkowicie pokrytej średnice 8, 10, 12. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Pytanie nr 16

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 17, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów do jelita grubego, kanał roboczy 3,7mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w pakiecie 4 w pozycji 17, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów do jelita grubego, kanał roboczy 3,7mm.

Pytanie nr 17

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 18, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów do dwunastnicy, kanał roboczy 3,7mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w pakiecie 4 w pozycji 18, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów do dwunastnicy, kanał roboczy 3,7mm.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpital.sokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



ISO 9001

Pytanie nr 18

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 25, w miejsce pierwotnych parametrów, narzędzi do usuwania protez plastikowych o długości 168 cm po prowadnicy 0,018 i 0,035.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w pakiecie 4 w pozycji 25, w miejsce pierwotnych parametrów, narzędzi do usuwania protez plastikowych o długości 168 cm po prowadnicy 0,018 i 0,035.

Pytanie nr 19

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 31, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł biopsyjnych z koszulką 7.95Fr dla rozmiaru 20G. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści w pakiecie 4 w pozycji 31, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł biopsyjnych z koszulką 7.95Fr dla rozmiaru 20G. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Pytanie 20

Dot. warunków udziału w postępowaniu pakiet 5

Czy ze względu na postawiony warunek udziału w postępowaniu - kwoty minimum wykonanych dostaw, czy Zamawiający dopuści również wykazanie dostaw polegających na dostawie sprzętu endoskopowego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści również wykazanie dostaw polegających na dostawie sprzętu endoskopowego.

Pytanie 21 dot. kryterium oceny ofert, formularza ofertowego, projektu umowy (zał. 3) § 4 ustęp 4a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.

Pytanie 22 dot. projektu umowy (zał. 3) § 4 ustęp 4b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy „na cito” liczony był w dni robocze?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.

Pytanie 23 dot. projektu umowy (zał. 3) § 4 ustęp 4b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie terminu dostawy „na cito” do 72 godzin w dni robocze?

Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie. Ponadto, przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie, a sprzęt jednorazowego użytku, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.

Pytanie 24 dot. projektu umowy (zał. 3) § 8 ustęp 1 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary umownej za opóźnienie w przypadku dostaw na cito za każdy dzień a nie za każdą godzinę zwłoki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.



**DOLNY
SLASK**

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowie.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



ISO 9001

Pytanie 25 Dot. warunków udziału w postępowaniu pakiet 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie 2 dostaw odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o łącznej wartości wskazanej dla danego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów SIWZ.

Pytanie 26 pakiet nr 5, poz. 49 - czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protezy do dróg żółciowych - samorozprężalnej, pokrywanej silikonem, w silikonowej powłoce znajdują się otwory umożliwiające odpływ żółci, wykonana z nitinolu. Posiada kołnierze zapobiegające migracji i 1 lasso wykonane z polipropylenu. Lasso posiada złoty znacznik radiologiczny. Długość całkowita protezy 40, 50, 60, 80 i 100mm; średnica 8 i 10mm. Aplikator o długości 180cm i średnicy 8 Fr (2,66mm). Proteza kompatybilna z przewodnicą 0,035 cala; posiada podwójny system kontroli punktu, po przekroczeniu którego nie można wycofać protezy do aplikatora: znacznik radiologiczny i graficzny na aplikatorze.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie protezy do dróg żółciowych - samorozprężalnej, pokrywanej silikonem, w silikonowej powłoce znajdują się otwory umożliwiające odpływ żółci, wykonana z nitinolu.

Pytanie 27 pakiet nr 5, poz. 51 - czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protezy samorozprężalnej do dróg żółciowych, niepowlekannej, wykonanej z nitynolu; wprowadzanej przez endoskop; do protezowania równoległego; 9 złotych znaczników radiologicznych: 3 na kołnierzach i 3 na środku protezy; długość całkowita 40, 60, 80, 100 i 120mm, średnica 6 i 8mm; aplikator o długości 180 cm, śr. 1,97mm/5.9 Fr. Dobra widoczność fluoroskopowa; do stosowania z przewodnicą 0,025"

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie protezy samorozprężalnej do dróg żółciowych, niepowlekannej, wykonanej z nitynolu; wprowadzanej przez endoskop; do protezowania równoległego; 9 złotych znaczników radiologicznych: 3 na kołnierzach i 3 na środku protezy; długość całkowita 40, 60, 80, 100 i 120mm, średnica 6 i 8mm; aplikator o długości 180 cm, śr. 1,97mm/5.9 Fr.

Pytanie 28 Dot. warunków udziału w postępowaniu pakiet 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie liczby wykonanych dostaw do 1 dostawy odpowiadającej swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia i spełniającej wskazaną kwotę minimum dla danego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów SIWZ.

Pytanie 29 Dot. SIWZ XI.A. pkt. 9

Prosimy o doprecyzowanie pojęcia „przekazanie przedmiotu zamówienia wraz z wymaganym instrumentarium oraz technikami operacyjnymi”. Czy Zamawiający poprzez ten zapis zastrzega sobie prawo do wezwania do dostarczenia próbek? Prosimy o określenie zasad ewentualnego przedstawienia próbek.

Odpowiedź: Zamawiający poprzez ten zapis zastrzega sobie prawo do wezwania do dostarczenia próbek.

Dostarczone próbki po dokonaniu oceny podlegają zwrotowi Wykonawcy, zgodnie z art. 97 ust. 2 ustawy Pzp. Niedostarczenie próbki w wyznaczony przez Zamawiającego



**DOLNY
SLĄSK**

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalasokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



terminie skutkować będzie odrzuceniem oferty ze względu na brak możliwości sprawdzenia zgodności próbki z załącznikiem nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 30

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź: Zamawiający na stronie <http://bip.zdrowie.walbrzych.pl/>, w zakładce odp. przedmiotowemu postępowaniu oraz na platformie zakupowej zamieścił edytowalną wersję załączników do SIWZ

Pytanie 31

Czy Zamawiający w pak 1 poz. 25 dopuści rozmiary igieł 25 G i 19 G.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści rozmiary igieł 25 G i 19 G.

Pytanie 32

Czy Zamawiający w pak 1 poz. 23 dopuści dwubiegunowy cewnik częstotliwości radiowej przeznaczony do ablacji tkanki w zabiegach endoskopowych w przewodzie pokarmowym; cewnik o średnicy 8 Fr, długości 180 cm, współpracujący z kanałem endoskopu 3,2 mm, współpracujący z diatermią ESG 100?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści dwubiegunowy cewnik częstotliwości radiowej przeznaczony do ablacji tkanki w zabiegach endoskopowych w przewodzie pokarmowym; cewnik o średnicy 8 Fr, długości 180 cm, współpracujący z kanałem endoskopu 3,2 mm, współpracujący z diatermią ESG 100.

Pytanie 33

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia wielkości zamówienia, zaś Wykonawca wyraża na to zgodę oraz oświadcza, że w stosunku do Zamawiającego nie będzie dochodził jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.

Pytanie 34

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nie zrealizowania zamówienia w terminie o którym mowa w ust. 4 a, b, Wykonawca pokryje wszelkie koszty (transport, koszty administracyjne, różnice w cenie itp.) związane z zakupem u innych dostawców towaru będącego przedmiotem umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.

Pytanie 35

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 8



**DOLNY
SLASK**

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowie.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokółowskiego
w Wałbrzychu



Szpital
bez bólu

ISO 9001

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca odpowiada za wady ilościowe i jakościowe dostarczanego towaru i gwarantuje jego wymianę na pełnowartościowy w terminie 7 dni od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.

Pytanie 36

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca gwarantuje stałość cen jednostkowych netto towaru wyszczególnionego w ofercie przetargowej, o której mowa w § 2 – w okresie obowiązywania umowy.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.

Pytanie 37

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenieść wierzitelności wynikającej z niniejszej umowy, na stronę trzecią w trybie art. 509 – 518 Kodeksu Cywilnego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.

Pytanie 38

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen w przypadku zmiany stawek w podatku VAT, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.

Pytanie 39

Dotyczy warunków umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.

Pytanie 40

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.

Pytanie 41

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:



**DOLNY
SLASK**

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokółowskiego
ul. Alfreda Sokółowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742

OK



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokołowskiego
w Wałbrzychu



ISO 9001

„5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – w przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę bądź przez Zamawiającego z winy Wykonawcy.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.

Pytanie 42

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nienależytego wykonania postanowień niniejszej umowy przez Wykonawcę, szczególnie w zakresie terminu dostaw i kompletności realizacji zamówienia Zamawiający może rozwiązać niniejszą umowę w trybie natychmiastowym, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.

Pytanie 43

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„stawki podatku od towarów i usług, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto,”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmieni treści zapisów projektu umowy.

DYREKTOR SZPITALA

Martola Dudziak



**DOLNY
ŚLĄSK**

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Alfreda Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
www.zdrowe.walbrzych.pl
szpital.sokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

sekretariat 74 64 89 600
faks 74 64 89 746
centrala 74 64 89 742